开封市公共资源交易中心
中标结果公告内容文本
（政采货物类）
开封市传染病医院医疗设备采购项目
（北京江河润泽工程管理咨询有限公司）受（开封市传染病医院）的委托，就开封市传染病医院医疗设备采购项目项目进行公开招标。评审委员会按规定程序进行了评审，经采购人确认，现就本次中标结果公告如下：
一、采购人项目说明
项目名称：开封市传染病医院医疗设备采购项目
项目编号：汴财招（2018）121号
资金来源：自筹资金
预算金额：约300万
采购方式：公开招标
采购内容：开封市传染病医院医疗设备
监督部门：开封市政府采购办
二、开标时间：2018年8月15日9时30分
评标时间：2018年8月15日12时00分
评审专家名单：李章山、高新艳、高新敏、李清、李宝法
三、评标情况：无废标
四、成交信息
[bookmark: _GoBack]标包名称：开封市传染病医院医疗设备采购项目
中标人名称：河南新禾盈嘉电子科技有限公司
地    址：郑州市郑东新区商务外环23号中科金座902室
中标金额：2910000.00元
主要中标标的名称：医疗设备
规格型号：/
数    量：/
单    价：/
服务要求：合格
五、联系方式
招标人：开封市传染病医院
联系人：洪先生
联系电话：13633789899
地 址： 开封市铁塔西街
代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司
联系人：王女士
电  话：18623707799
地  址：郑州市经三路与纬五路口广汇国贸B1208
六、公示时间：2018 年8月17日至2018 年8月17日（一个工作日）
七、提出质疑的渠道和方式：若供应商对上述结果有质疑,可在中标(成交)公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人提出质疑，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起7个工作日内作出答复,若质疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定的时间内作出答复的,质疑人可在规定时间内以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）质疑、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371- 23152555。
八、发布媒介：《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》同时发布